
Generální partner ČSC                               Partner ČSC                                    
 
             

 

 

 

 
 
 

Vnitřní předpis Českého svazu cyklistiky 
 

PROVOZ VELODROMU V OBDOBÍ 11/2024 – 03/2025 
 
 

I. OBDOBÍ TOPNÉ SEZÓNY 
a) Obdobím topné sezóny se myslí období 1. 11. 2024 – 31.3.2025  

 
b) Provozní dny a hodiny velodromu pro sportovní přípravu 

- Provozní dny : Pondělí - Čtvrtek 
- Tréninková jednotka (TJ) = 1 hodina 
- Minimální počet rezervovaných TJ / den – 8 tréninkových jednotek/ hodin. Pokud nebude v daném dni 

rezervován dostatečný počet tréninkových jednotek, nebude provoz v daném dni spuštěn 
- Rezervace tréninkových jednotek probíhá vždy nejpozději 14 dnů předem 
- Provozní hodiny se odvíjí dle rezervovaných časů tréninkových jednotek 
- Mezi jednotlivými tréninkovými skupinami během dne nesmí být delší přestávka než 1 hodina 

 
c) Minimální počet sportovců v průběhu tréninkové jednotky 

- Sportovcem se rozumí osoba – držitel licence UCI, ČSC v závodních kategoriích jednotlivých disciplín  
- V průběhu tréninkové jednotky účast minimálně 8 sportovců na dráze 
- V případě nižšího počtu závodníků v průběhu tréninkové jednotky povinnost úhrady 1000,- / chybějící 

osoba / hod 
- V případě zrušení tréninkové jednotky později než 24 hodin předem povinnost úhrady 3000,- / hod 
- V případě komerčního pronájmu 1 hodina = 3.000,- 

 
d) Vytápění velodromu v průběhu sportovní přípravy a sportovní akce 

-    Teplota vytápění velodromu pro tréninky a soustředění v rozmezí 18 st. C - 20 st. C 
-    Teplota vytápění velodromu pro závody ČP a MČR v rozmezí 22 st. – 24 st. C 
-    Teplota vytápění velodromu pro ostatní soutěže mimo ČP a MČR v rozmezí 20 st. C -22 st. C  

 
e) Tréninkové kempy a soustředění  

-   Budou umožněny ve dnech Pá – Ne za předpokladu vytížení velodromu min 6 TJ (hod) / den a s min. 
počtem 8 závodníků / TJ (nutnost sdílení více tréninkových skupin) 

-   V případě zájmu tréninkových skupin o víkendové soustředění platí povinnost rezervace měsíc předem 
 

II.  POSKYTNUTÍ ZÁZEMÍ ODDÍLŮM BĚHEM SOUSTŘEDĚNÍ A ZÁVODŮ 

ČSC nabízí  možnost poskytnutí zázemí oddílům a jejich členům v průběhu soustředění a závodů v sídle 
ČSC, Nad Hliníkem 4, Praha 5. 

V průběhu konání sportovních akcí mohou účastnící se oddíly a jejich členové využít zázemí v prostorách 
ČSC včetně prostor pro odpočinek sportovců. Kapacita prostor pro odpočinek v průběhu sportovní akce je 
20 + 2 lůžek, tj. 4 pokoje a 5 lůžek + 1 pokoj 2 lůžka. Z kapacitních důvodů je nezbytná předchozí rezervace 
nejpozději 30 dnů předem. 
Výše úplaty oddílu za poskytnutí prostor a zázemí v průběhu sportovních akcí  je stanovena na 300,- Kč 
osoba/den, resp. 1 500,- Kč pokoj/den. 

 

 
 Tento vnitřní předpis schválilo prezidium ČSC dne 5.11.2024 
 
 
 

ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY / Federation Tcheque de Cyclisme 
Nad Hliníkem 4, Praha 5, 15000, Česká republika 
IČO: 49626281 
 
Telefon: +420 257 214 613 
Mobil:    +420 724 247 702 
e-mail:  info@ceskysvazcyklistiky.cz 
 

 


